
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 269 203 172 644 224 194 258 676 1320 18 3727 207.06 269 676 197.33

 山田　孝 10 200 175 277 652 224 209 182 615 1267 18 3888 216.00 277 687 210.76

 森居　淳 0 202 212 202 616 211 207 159 577 1193 18 3611 200.61 247 653 195.71

 藤丸 ミキ子 25 173 167 227 567 168 259 184 611 1178 18 3608 200.44 259 674 208.40

 吉田 茂博 10 191 199 192 582 161 176 186 523 1105 6 1105 184.17 199 582 200.72

 成田 真由美 20 163 184 190 537 224 153 182 559 1096 18 3221 178.94 224 559 187.39

 藤川 邦晴 10 199 189 176 564 161 209 160 530 1094 18 3500 194.44 254 617 204.25

 森居 亮子 15 192 188 151 531 185 198 170 553 1084 18 3269 181.61 206 587 191.92

 東田 菜穂 15 173 177 161 511 146 171 189 506 1017 18 3285 182.50 235 639 193.20

 山本 貴子 15 187 143 181 511 156 154 167 477 988 6 988 164.67 187 511 193.56

 八丸 康司 0 149 154 172 475 180 152 158 490 965 6 965 160.83 180 490 164.86

 辻井 隆弘 10 117 181 155 453 151 169 168 488 941 12 1902 158.50 189 498 180.98

 大野 真里奈 15 154 129 160 443 157 159 132 448 891 18 3013 167.39 193 553 186.66

 藤村　智弘 0 0 0 0 12 2182 181.83 204 580 204.25

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1117 186.17 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

 大藪 信太郎 0 205 194 198 597 172 147 165 484 1081 6 1081 180.17 205 597 200.13

　第 ３ 回　クラブ月例会成績　（６月前半例会） 令和 ２年６月３日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 18 3888 216.00 277 687 210.76 1  山田　孝 76 14654 192.82 254 698 198.86

 中野 英二 0 18 3727 207.06 269 676 197.33 2  藤丸 ミキ子 76 13556 178.37 224 584 185.51

 森居　淳 0 18 3611 200.61 247 653 195.71 3  藤川　邦晴 51 9296 182.27 237 639 195.69

 藤丸 ミキ子 25 18 3608 200.44 259 674 208.40 4  中野　英二 55 10747 195.40 255 700 192.70

 藤川 邦晴 10 18 3500 194.44 254 617 204.25 5  森居　淳 48 9237 192.44 256 716 189.92

 東田 菜穂 15 18 3285 182.50 235 639 193.20 6  森居　亮子 45 8527 189.49 222 657 169.91

 藤村　智弘 0 12 2182 181.83 204 580 204.25 7  成田 真由美 44 7301 165.93 213 587 164.45

 森居 亮子 15 18 3269 181.61 206 587 191.92 8  東田　依子 43 7263 168.91 217 584 174.95

 成田 真由美 20 18 3221 178.94 224 559 187.39 9  山本　貴子 38 6740 177.37 245 577 190.18

 大野 真里奈 15 18 3013 167.39 193 553 186.66 10  東田　菜穂 38 6219 163.66 221 586 174.33

 辻井 隆弘 10 12 1902 158.50 189 498 180.98 11  藤村　知弘 36 6754 187.61 236 613

 吉田 茂博 10 6 1105 184.17 199 582 200.72 Ｇ未消化  庄司　佳弘 26 4214 162.08 200 538 182.13

 山本 貴子 15 6 988 164.67 187 511 193.56 Ｇ未消化  大野 真里奈 21 3340 159.05 196 530 161.56

 八丸 康司 0 6 965 160.83 180 490 164.86 Ｇ未消化  八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

 庄司 佳弘 5 6 1117 186.17 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 269 女子 234

男子 676 女子 614

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～３回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会 出場成績（４月～２月１６日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸　ミキ子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 藤村　知弘 0 191 181 227 599 253 197 263 713 1312 18 3494 194.11 263 713 204.25

 藤丸 ミキ子 25 203 257 216 676 199 219 207 625 1301 24 4909 204.54 259 676 208.40

 山田　孝 10 202 255 234 691 170 182 246 598 1289 24 5177 215.71 277 687 210.76

 中野 英二 0 236 225 213 674 212 213 189 614 1288 24 5015 208.96 269 676 197.33

 森居 亮子 15 281 163 179 623 200 189 271 660 1283 24 4552 189.67 281 660 191.92

 藤川 邦晴 10 156 235 222 613 234 178 206 618 1231 24 4731 197.13 254 618 204.25

 成田 真由美 20 182 184 206 572 210 223 211 644 1216 24 4437 184.88 224 644 187.39

 森居　淳 0 186 232 201 619 216 159 204 579 1198 24 4809 200.38 247 653 195.71

 東田 菜穂 15 192 185 187 564 194 184 198 576 1140 24 4425 184.38 235 639 193.20

 辻井 隆弘 10 176 150 214 540 153 183 210 546 1086 18 2988 166.00 214 546 180.98

 山本 貴子 15 190 164 207 561 155 173 185 513 1074 12 2062 171.83 207 561 193.56

 大野 真里奈 15 181 150 181 512 194 136 185 515 1027 24 4040 168.33 194 553 186.66

 八丸 康司 0 139 148 159 446 199 175 137 511 957 12 1922 160.17 199 511 164.86

 吉田 茂博 10 0 0 0 6 1105 184.17 199 582 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1117 186.17 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 248 147 215 610 202 196 210 608 1218 6 1218 203.00 248 610

　第 ４ 回　クラブ月例会成績　（６月後半例会） 令和 ２年６月１７日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 24 5177 215.71 277 687 210.76 1  山田　孝 76 14654 192.82 254 698 198.86

 中野 英二 0 24 5015 208.96 269 676 197.33 2  藤丸 ミキ子 76 13556 178.37 224 584 185.51

 藤丸 ミキ子 25 24 4909 204.54 259 676 208.40 3  藤川　邦晴 51 9296 182.27 237 639 195.69

 森居　淳 0 24 4809 200.38 247 653 195.71 4  中野　英二 55 10747 195.40 255 700 192.70

 藤川 邦晴 10 24 4731 197.13 254 618 204.25 5  森居　淳 48 9237 192.44 256 716 189.92

 藤村　知弘 0 18 3494 194.11 263 713 204.25 6  森居　亮子 45 8527 189.49 222 657 169.91

 森居 亮子 15 24 4552 189.67 281 660 191.92 7  成田 真由美 44 7301 165.93 213 587 164.45

 成田 真由美 20 24 4437 184.88 224 644 187.39 8  東田　依子 43 7263 168.91 217 584 174.95

 東田 菜穂 15 24 4425 184.38 235 639 193.20 9  山本　貴子 38 6740 177.37 245 577 190.18

 山本 貴子 15 12 2062 171.83 207 561 193.56 10  東田　菜穂 38 6219 163.66 221 586 174.33

 大野 真里奈 15 24 4040 168.33 194 553 186.66 11  藤村　知弘 36 6754 187.61 236 613

 辻井 隆弘 10 18 2988 166.00 214 546 180.98 12  庄司　佳弘 26 4214 162.08 200 538 182.13

 八丸 康司 0 12 1922 160.17 199 511 164.86 13  大野 真里奈 21 3340 159.05 196 530 161.56

 庄司 佳弘 5 6 1117 186.17 209 598 Ｇ未消化  八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

 吉田 茂博 10 6 1105 184.17 199 582 200.72 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 269 女子 266

男子 713 女子 615

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会 出場成績（４月～２月１６日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 森居　亮子



選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

中野　英二 0 216 214 217 204 851 205 247 183 256 891 1742 4

藤村　知弘 0 128 152 188 225 693 220 183 212 189 804 1497 13

■ 決勝１回戦 ■ 決定戦

中野 193 212 242

藤村 227 ※勝者 235 225

新谷 159 211 232

藤村

内藤（慎）

船戸

藤村

内藤（慎）

船戸

藤村　知弘

第１１回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績 令和２年６月２１日：MK上賀茂ボウル

■　予選　（　２３名）

※ボーダー(14名) 1483

■ 決勝２回戦 ■ 優勝


